—— & EBPOMNEMCKAA
METAAAYPIMYECKASA
KOMMNAHMUA

3arnyuwka (kpsiwka) 44,5x2,5 16 bar EEMUA 234

UNS 7060X / C70600

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (kr)

Bug pmuTtuHra

BbicoTa, H (MMm)

Hapy>xHbin gnameTp, OD (MmMm)
HoMnHanbHOe faBneHve, bar
HoMuHanbHbIn pa3mep, NPS (inch)
CopTupoBKa Ha canTte

Cnocob npucoennHeHns
CtaHpapT

TonwunHa cteHku, WT (MM)

emk24.ru
+7 499 112 3341
m.24@emk.bz

3HavyeHue

0,13

3arnywka (Kpbiwka)
19,6

44,5

16

11/2"

50

BW - cBapka BCTbIK
EEMUA 234

2,5

EBponenckas MeTasulypruieckas KOMMaHUA - KPYMHENLWNA MOCTaBLUK
YepHOro 1 HepXXaBelLwero MeTasilonpokaTa no ctaHpgapTam ASTM, EN, MSS,

ASME, API B cTpaHbl CHTI .

MHorosieTHee coTpyaHM4ecTBo c 6onee 120 eBpONenckMMM 3aBoaamMm-
NPON3BOANTENAMWN NMO3BOJSIAET HaM NMpMBE3TY Ntoboe MeTallonsgesnme Kak
MaCcCoBOIro NPOU3BOACTBA, TaK U N0 UHANBMAYaAJIbHLIM YepTeXKaM 3aKa3yumka.

Hannyume cobcTBEHHbIX CKMagoB B Poccun n EBpone no3sosseT HaMm onepaTuBHO
MoCTaBNATb PAaCOHHbLIN N COPTOBOM NPOKAT, NPU 3TOM COKpallas pacxodbl HaLlNX

KJINEHTOB Ha JIOTUCTUKY.
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KoMnnekcHble CepBucHble ycnyrn  KoHTpPOJIb KavyecTBa MepcoHanbHbIN «TO4YHO B CPOK» (Just MonHbIM NakeT

NOCTaBKMU MeHeO)kep npoekTa In Time) OOKYMEHTOB




